
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 kwietnia 2023 roku
zmieniający Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/581/22
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 22 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 209 911 427,16 178 681 691,25 34 135 936,00 6 356 308,00 42 887 566,00 23 796 658,38 71 505 222,87 31 665 418,00 31 229 735,91 3 159 000,00 27 925 735,91

2024 213 627 238,00 191 813 488,00 36 429 871,00 6 783 452,00 50 965 840,00 22 448 823,00 75 185 502,00 33 793 334,00 21 813 750,00 520 000,00 21 293 750,00

2025 199 409 707,00 197 759 707,00 37 559 197,00 6 993 739,00 52 545 781,00 23 144 737,00 77 516 253,00 34 840 927,00 1 650 000,00 150 000,00 1 500 000,00

2026 202 953 699,00 202 703 699,00 38 498 177,00 7 168 582,00 53 859 426,00 23 723 355,00 79 454 159,00 35 711 950,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2027 208 632 106,00 208 582 106,00 39 614 624,00 7 376 471,00 55 421 349,00 24 411 332,00 81 758 330,00 36 747 597,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 214 680 988,00 214 630 988,00 40 763 448,00 7 590 389,00 57 028 568,00 25 119 261,00 84 129 322,00 37 813 277,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 220 640 656,00 220 640 656,00 41 904 825,00 7 802 920,00 58 625 368,00 25 822 600,00 86 484 943,00 38 872 049,00 0,00 0,00 0,00

2030 226 597 953,00 226 597 953,00 43 036 255,00 8 013 599,00 60 208 253,00 26 519 810,00 88 820 036,00 39 921 594,00 0,00 0,00 0,00

2031 232 716 098,00 232 716 098,00 44 198 234,00 8 229 966,00 61 833 876,00 27 235 845,00 91 218 177,00 40 999 477,00 0,00 0,00 0,00

2032 238 766 717,00 238 766 717,00 45 347 388,00 8 443 945,00 63 441 557,00 27 943 977,00 93 589 850,00 42 065 463,00 0,00 0,00 0,00

2033 244 974 651,00 244 974 651,00 46 526 420,00 8 663 488,00 65 091 037,00 28 670 520,00 96 023 186,00 43 159 165,00 0,00 0,00 0,00

2034 251 099 017,00 251 099 017,00 47 689 580,00 8 880 075,00 66 718 313,00 29 387 283,00 98 423 766,00 44 238 144,00 0,00 0,00 0,00
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2035 257 125 394,00 257 125 394,00 48 834 130,00 9 093 197,00 68 319 553,00 30 092 578,00 100 785 936,00 45 299 859,00 0,00 0,00 0,00

2036 263 039 279,00 263 039 279,00 49 957 315,00 9 302 341,00 69 890 903,00 30 784 707,00 103 104 013,00 46 341 756,00 0,00 0,00 0,00

2037 268 826 144,00 268 826 144,00 51 056 376,00 9 506 993,00 71 428 503,00 31 461 971,00 105 372 301,00 47 361 275,00 0,00 0,00 0,00

2038 274 471 493,00 274 471 493,00 52 128 560,00 9 706 640,00 72 928 502,00 32 122 672,00 107 585 119,00 48 355 862,00 0,00 0,00 0,00

2039 279 960 922,00 279 960 922,00 53 171 131,00 9 900 773,00 74 387 072,00 32 765 125,00 109 736 821,00 49 322 979,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 256 218 636,76 187 010 352,00 81 303 289,91 0,00 0,00 5 382 550,00 100 000,00 500 000,00 69 208 284,76 68 407 284,760,00 2 043 667,57

2024 208 570 325,19 179 735 806,20 81 917 236,00 0,00 0,00 5 400 000,00 100 000,00 500 000,00 28 834 518,99 28 834 518,990,00 0,00

2025 193 372 107,00 181 979 113,00 83 432 705,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 500 000,00 11 392 994,00 11 392 994,000,00 0,00

2026 196 951 599,00 184 358 515,00 84 892 777,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 500 000,00 12 593 084,00 12 593 084,000,00 0,00

2027 202 680 506,00 189 095 852,00 87 312 221,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 500 000,00 13 584 654,00 13 584 654,000,00 0,00

2028 208 688 988,00 193 867 685,00 89 756 963,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 14 821 303,00 14 821 303,000,00 0,00

2029 213 929 756,00 198 746 209,00 92 247 719,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 15 183 547,00 15 183 547,000,00 0,00

2030 221 197 953,00 203 732 983,00 94 784 531,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 17 464 970,00 17 464 970,000,00 0,00

2031 226 316 098,00 208 853 269,00 97 391 106,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 17 462 829,00 17 462 829,000,00 0,00

2032 232 166 717,00 214 086 231,00 100 045 014,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 18 080 486,00 18 080 486,000,00 0,00

2033 238 874 651,00 219 308 465,00 102 721 218,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 19 566 186,00 19 566 186,000,00 0,00

2034 244 754 017,00 224 645 258,00 105 443 330,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 20 108 759,00 20 108 759,000,00 0,00

2035 250 125 394,00 229 998 193,00 108 211 217,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 20 127 201,00 20 127 201,000,00 0,00

2036 255 039 279,00 235 268 859,00 111 024 709,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 19 770 420,00 19 770 420,000,00 0,00

2037 260 826 144,00 240 658 849,00 113 883 595,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 20 167 295,00 20 167 295,000,00 0,00

2038 266 471 493,00 246 369 762,00 116 787 627,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 20 101 731,00 20 101 731,000,00 0,00

2039 268 381 931,32 252 244 809,00 119 678 121,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 16 137 122,32 16 137 122,320,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -46 307 209,60 0,00 54 405 809,60 45 643 303,49 37 894 703,49 4 489 959,10 4 489 959,10 3 922 547,01 3 922 547,01

2024 5 056 912,81 5 056 912,81 2 160 687,19 2 160 687,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 037 600,00 6 037 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 002 100,00 6 002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 951 600,00 5 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 992 000,00 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 710 900,00 6 710 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 345 000,00 6 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 11 578 990,68 11 578 990,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 8 098 600,00 7 748 600,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 217 600,00 7 217 600,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 600,00 6 037 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 002 100,00 6 002 100,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951 600,00 5 951 600,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992 000,00 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710 900,00 6 710 900,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345 000,00 6 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 11 578 990,68 11 578 990,68 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 109 175 103,49 0,00 -8 328 660,75 433 845,360,00

2024 x x x x 0,00 104 118 190,68 0,00 12 077 681,80 12 077 681,800,00

2025 x x x x 0,00 98 080 590,68 0,00 15 780 594,00 15 780 594,000,00

2026 x x x x 0,00 92 078 490,68 0,00 18 345 184,00 18 345 184,000,00

2027 x x x x 0,00 86 126 890,68 0,00 19 486 254,00 19 486 254,000,00

2028 x x x x 0,00 80 134 890,68 0,00 20 763 303,00 20 763 303,000,00

2029 x x x x 0,00 73 423 990,68 0,00 21 894 447,00 21 894 447,000,00

2030 x x x x 0,00 68 023 990,68 0,00 22 864 970,00 22 864 970,000,00

2031 x x x x 0,00 61 623 990,68 0,00 23 862 829,00 23 862 829,000,00

2032 x x x x 0,00 55 023 990,68 0,00 24 680 486,00 24 680 486,000,00

2033 x x x x 0,00 48 923 990,68 0,00 25 666 186,00 25 666 186,000,00

2034 x x x x 0,00 42 578 990,68 0,00 26 453 759,00 26 453 759,000,00

2035 x x x x 0,00 35 578 990,68 0,00 27 127 201,00 27 127 201,000,00

2036 x x x x 0,00 27 578 990,68 0,00 27 770 420,00 27 770 420,000,00

2037 x x x x 0,00 19 578 990,68 0,00 28 167 295,00 28 167 295,000,00

2038 x x x x 0,00 11 578 990,68 0,00 28 101 731,00 28 101 731,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 27 716 113,00 27 716 113,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,61% -0,27% 9,84% 10,17% TAK TAK1,77%

2024 5,74% 10,40% 8,56% 8,90% TAK TAK10,71%

2025 6,03% 11,91% 8,52% 8,86% TAK TAKx

2026 4,79% 12,91% 5,71% 6,11% TAK TAKx

2027 4,68% 13,14% 6,52% 6,93% TAK TAKx

2028 5,59% 13,38% 7,84% 8,24% TAK TAKx

2029 5,75% 13,55% 8,77% 9,18% TAK TAKx

2030 4,90% 13,63% 10,72% 10,72% TAK TAKx

2031 5,21% 13,71% 12,70% 12,70% TAK TAKx

2032 5,12% 13,70% 13,18% 13,18% TAK TAKx

2033 4,67% 13,72% 13,43% 13,43% TAK TAKx

2034 4,58% 13,65% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2035 4,62% 13,49% 13,62% 13,62% TAK TAKx

2036 4,74% 13,25% 13,64% 13,64% TAK TAKx

2037 4,42% 12,92% 13,59% 13,59% TAK TAKx

2038 4,21% 12,50% 13,49% 13,49% TAK TAKx

2039 5,49% 12,02% 13,32% 13,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 335 808,15 4 335 808,15 3 772 560,49 12 604 205,91 12 604 205,91 11 140 983,47 6 861 517,69 6 861 517,69 5 749 335,19

2024 526 143,30 526 143,30 526 143,30 4 500 000,00 4 500 000,00 3 825 000,00 669 591,62 669 591,62 526 143,30

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 36 623 426,40 36 623 426,40 17 213 240,87 89 818 596,71 23 866 211,95 65 952 384,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 393 542,55 393 542,55 334 511,16 33 929 292,30 5 094 773,31 28 834 518,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 995 500,00 1 300 500,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 108 000,00 208 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 205 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 7 748 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 217 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 6 037 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 6 002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 710 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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